
Projekt LASER BLANKING
 
Úplně nová Laser Blanking linka, vyrábějící tvarové nástřihy,
vyrobená firmou SCHULER Německo bude instalovaná v našem
novém závodu v Zaječí během druhé poloviny roku 2025
a bude plně k dispozici a v provozu od začátku roku 2026.

Technologie laser blanking překonává stříhání tvarových nástřihů
pomocí lisů a matric a zajišťuje velkou úsporu nákladů,
údržby a především času. 

 Klíčové technické parametry:

• Max. rozměr tvarového nástřihu 2150 x 4500 mm
• Tloušťka materiálu od 0.6 do 3.0 mm
• Pracovní rychlost až 60 m/min.
• Pevnost materiálu až 1000 MPa
• Hmotnost vtupního svitku max. 30 tun
• Možnost zpracování pohledových a nepohledových dílů

• Linka umí zpracovávat ocelové a hliníkové plechy

VYSOKÁ RYCHLOST

ÚČINNOST

PŘESNOST

VELKÁ FLEXIBILITA

www.rosso.cz


